
UCHWAŁA  NR 980/109/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 11 maja 2006 roku.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie
dokonania zmian w uchwale Nr 220/XXXI/05 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28
grudnia 2005 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Sierpcu na 2006
rok.
            Na podstawie art.32 ust. 1 pkt.1, art. 60 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku – o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r.Nr 142 poz. 1592 z póz.
zm.) , art.165, 184  ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych(Dz. U Nr 249 poz. 2104) oraz § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego( Dz.
Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz.3826 z póz. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wnieść do rozpatrzenia i zatwierdzenia Radzie Powiatu projekt uchwały w sprawie
zmiany uchwały Nr 220/XXXI/05 Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2005 roku, w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok – co do treści § 14 ust. 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący            Paweł Mariusz Ambor       ........................
Członek                        Marek Lejman                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski           ......................... 


